
tčo: 00635324 Obch. jméno: obec Senička

Rozpočtové opatření č. 4l2O23
Název opatření: Rozpočtové opatření č.4l2O23
Popis opatření: Změny rozpočtu č.412023

ODPA POL ZJ N Z MD (Příjmy) DAL (Výdaje) Popis

3639 2L79

3421 6L22

3427 612I

3745 5139

3745 5169

1036 5169

6409 5901

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

220 000,00

10 000,00

15 000,00

9 000,00
_9B 000,00

VB

přeúčt. dětské hřiště

přeúčt. dětské hřiště

péče o vzhled obcl materiál

péče o vzhled obcí, služby

správa v lesním hosp., služby

rezervy

Schvalující orgán:

schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Celkem

starosta

10,07,2023

03.0B.2023

3L03,2024

Sestavila: Dana Poulírčková, účetní
Schválil: Jiří Matoušek, starosta

6 000,00 6 000,00
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Z dat systému GINIS Express Vytiskl Dana Poulíčková
FinanČní okruhy - UČetnictvÍ 8.01.0 (oBEc)


